החברה קיבלה מרשות ההשקעות במשרד הכלכלה והתעשייה כתב אישור (להלן: "כתב האישור"), לשני בניינים שהיא מקימה בפרויקט הכולל 112 דירות (מתוכן 56 דירות הן נשוא הסכם המכר), כאשר מחצית מהדירות מיועדות להשכרה ומחצית למכירה בשוק החופשי, הכל כאמור בפרק שביעי 1 לחוק עידוד השקעות הון, תשי"ט-1959 (להלן: "חוק עידוד השקעות הון"). על פי כתב האישור, בכפוף להשכרת הדירות לתקופה של 5 שנים, מתוך 7 שנים (להלן: "תקופת השכירות"), תהא החברה זכאית להטבות מס שונות. בנוסף, קיבלה החברה מרשות ההשקעות אישור נוסף לפיו מכירת הדירות הנ"ל לקונה, אשר מיועדות להשכרה, תקנה לחברה את הטבות המס כמפורט בכתב האישור.